
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M REAL CANOE N.C. E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:15.23

1 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956

2 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

3 000242124 ABAD FERNANDEZ ANGEL 1946

4 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

2 CAT. 5 +240 M U.D. HORTA E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:21.80

1 046311589 MARTIN USIETO CARLOS 1951

2 046311588 MARTIN USIETO LORENZO 1951

3 043390366 BRIAS BUENDIA ALBERT 1960

4 036911280 CUESTA GARCIA JOSE 1950

3 CAT. 5 +240 M C.N. CIUDAD ALTA M 22/11/2014 LAS PALMAS DE G.C.2:23.65

1 0Y2067239 LAAJUS MARTTI 1952

4 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS M 13/12/2014 LAS PALMAS DE G.C.2:28.52

1 042017406 LUNA GIL ANTONIO 1955

5 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:31.89

1 042625773 O´SHANAHAN ROCA MAURICIO 1942

2 042475312 ROCA SUAREZ DANIEL 1937

3 042838391 GONZALEZ-VELEZ VALCARCE JUAN 1966

4 042857256 GUTIERREZ ASCANIO CIRO 1970

6 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:32.87

1 005141006 DIAZ RIVERA JAVIER 1958

2 045243471 LOPEZ PATIÑO-DIAZ DE HERR F. 1943

3 018594285 HOYOS RODRIGUEZ JOSE MARIA 1973

4 019387757 COSTA VALLS ANTONIO 1942

7 CAT. 5 +240 M CLUB NAGI E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:35.81

1 036328443 FERRER SOLA ENRIC 1934

2 046216260 CASANOVAS BOHIGAS JOSE 1956

3 039276092 CLARET CIURO JOSEP 1944

4 039283596 CLARET CIURO JOAN 1946

8 CAT. 5 +240 M C. ESPORTS MASTERS E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:36.12

1 010789382 SUAREZ-LLEDO ALEMANY LUIS A. 1953

2 042668984 CRUZ MARQUEZ JUAN ESTEBAN 1946

3 042986033 GUIJARRO CAÑELLAS ANGEL 1960

4 042957811 MARTORELL GRIMALT GABRIEL 1956

9 CAT. 5 +240 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 24/05/2014 R.C.MEDITERRANEO2:49.42

1 054223107 BRITO SALAZAR DERVIS 1959

2 028216235 MIHURA MENDEZ ANTONIO 1941

3 027896175 OJEDA PEREZ  JAVIER 1951

4 045268747 BONAL MUÑIZ JOSE MARIA 1957

10 CAT. 5 +240 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 13/12/2014 LAS PALMAS DE G.C.3:11.26

1 042698139 CARBRERA BARBUZANO FERNANDO 1948
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
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MASTERS
TODAS

85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

11 CAT. 5 +240 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA3:14.58

1 075207258 MENA GONZALEZ JORGE 1952

2 004502876 BONILLA CHAVARRI ANGEL FELIPE 1944

3 PB0263249 FITZGERALD JHON DESMOND 1956

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M REAL CANOE N.C. E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA1:55.89

1 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

2 000242124 ABAD FERNANDEZ ANGEL 1946

3 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956

4 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

2 CAT. 5 +240 M C.N. AQUAMASTERS E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:02.01

1 0X0345415 HENDRIK DE BRUIJN FREDERIK 1938

2 045278935 FONT FRADERA JORDI 1955

3 038789705 SALOM RODRIGUEZ JOSEP 1960

4 040300676 COLL RIERA FRANCESC 1962

3 CAT. 5 +240 M U.D. HORTA E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:06.00

1 036911280 CUESTA GARCIA JOSE 1950

2 046311588 MARTIN USIETO LORENZO 1951

3 043390366 BRIAS BUENDIA ALBERT 1960

4 046311589 MARTIN USIETO CARLOS 1951

4 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS M 13/12/2014 LAS PALMAS DE G.C.2:09.96

1 042017406 LUNA GIL ANTONIO 1955

5 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:14.06

1 005141006 DIAZ RIVERA JAVIER 1958

2 019387757 COSTA VALLS ANTONIO 1942

3 045243471 LOPEZ PATIÑO-DIAZ DE HERR F. 1943

4 018594285 HOYOS RODRIGUEZ JOSE MARIA 1973

6 CAT. 5 +240 M C. ESPORTS MASTERS E 26/04/2014 PALMA M.2:19.54

1 010789382 SUAREZ-LLEDO ALEMANY LUIS A. 1953

2 042668984 CRUZ MARQUES JUAN ESTEBAN 1946

3 042986033 GUIJARRO CAÑELLAS ANGEL 1960

4 042957811 MARTORELL GRIMALT GABRIEL 1956

7 CAT. 5 +240 M C.N. CIUDAD ALTA M 13/12/2014 LAS PALMAS DE G.C.2:20.52

1 035276384 PIÑEIRO CALLEJA JUAN 1954

8 CAT. 5 +240 M C.N. CADIZ LASER 2000 E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA2:27.16

1 050653068 ALVAREZ PENALVA FERNANDO 1946

2 022891196 GOMEZ PINA GREGORIO 1948

3 028561275 PACHECHO GOMEZ FRANCISCO 1958

4 031208258 PARRADO RAMOS ANTONIO 1956
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RANKING
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85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

9 CAT. 5 +240 M C.N. VALENCIA MASTERS E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:29.67

1 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946

2 011682662 BOSCA BERGA JOSE VICENTE 1948

3 019363023 MARZAL COMPANY VICENTE 1939

4 011817724 MARTIN ANOS JAVIER 1969

10 C.N. SABADELL M 26/04/2014 CALDES DE MONTBUI2:33.33

1 039000525 GABARRÓ SANFELIU JOSE 1947

2 038996141 JOU ROIG JOSEP 1946

3 045050677 ALARCON SANCHEZ ENRIQUE 1949

4 033882487 BLANCA GALLEGOS ANTONI 1963

11 CAT. 5 +240 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 13/12/2014 LAS PALMAS DE G.C.2:38.67

1 042698139 CARBRERA BARBUZANO FERNANDO 1948

12 CAT. 5 +240 M C.D. TEAM EVASION RUNNING M 15/11/2014 CASTELLON2:42.11

1 018937343 CHICA TELLÉZ JOSE PEDRO 1963

2 073351389 BORRAS FENOLLOSA CONRADO 1947

3 021616711 BAÑO ARACIL MANUEL 1950

4 018887648 ARTERO SEMPERE RAFAEL 1952

13 CAT. 5 +240 M REAL C. NAUTICO DE VIGO E 02/02/2014 PONTEAREAS2:45.62

1 036108600 DE LUIS GONZALEZ AITOR 1974

2 035132678 HERRERO SIMON FCO.JAVIER 1935

3 035987067 MONROY FERNANDEZ MANUEL 1950

4 035973669 VIZCAINO CUIÑAS IGNACIO 1948

14 CAT. 5 +240 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA2:55.17

1 075207258 MENA GONZALEZ JORGE 1952

2 004502876 BONILLA CHAVARRI ANGEL FELIPE 1944

3 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941

15 CAT. 5 +240 M AGRUP. DEP. FOGAR M 04/05/2014 LUGO (FRIGSA)3:22.44

1 036020907 PAZOS CABAL MIGUEL 1955

2 032419597 CANEDO GARCIA MARCELINO 1956

3 032609016 TARACIDO GARCIA ANTONIO 1954

4 032378971 CALVO RIVEIRO RAFAEL 1949

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS M 25/10/2014 S.C. DE TENERIFE5:54.77

2 CAT. 5 +240 M C.N. CIUDAD ALTA M 25/10/2014 LAS PALMAS DE G.C.5:59.70

1 0Y2067239 LAAJUS MARTTI 1952

3 CAT. 5 +240 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 25/10/2014 LAS PALMAS DE G.C.6:44.55

1 042698139 CARBRERA BARBUZANO FERNANDO 1948

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M U.D. HORTA M 11/01/2014 VILAFRANCA PENEDÈS10:37.05

1 038491547 BEDIA BRIAS XAVIER 1956

2 046311588 MARTIN USIETO LORENZO 1951

3 046311589 MARTIN USIETO CARLOS 1951

4 036911280 CUESTA GARCIA JOSE 1950

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 FUNDACIO CLAROR M 22/11/2014 IGUALADA3:10.25

1 037718736 CASTILLO MIQUEL ROSER 1951

2 046111481 GUARDIOLA ALIAGA MONTSERRAT 1957

3 046329417 PACHECO CUTILLAS MIREIA 1961

4 038018974 BEL SOLER MERCE 1944

2 CAT. 5 +240 F R.C. MEDITERRANEO E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA3:16.18

1 024681948 JIMENEZ SMERDOU HILDA 1943

2 X2193649R MAGNIER MYLENE 1959

3 000831935 BORZONE EMMA INES ARGENTINA 1949

4 024879113 ECHEVERRIA GONZALEZ M.M. 1957

3 CAT. 5 +240 F C. TENERIFE MASTERS E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA3:24.47

1 041930688 RODRÍGUEZ FUENTES MERCEDES 1937

2 042022108 LOPEZ GONZALEZ ESTHER 1955

3 042060493 LOPEZ FERNANDEZ JUDITH 1962

4 042156265 PEREZ PEREZ RAQUEL 1957

4 CAT. 5 +240 F CN.PALMA DE MALLORCA E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA3:35.43

1 041247227 BESTARD PLANISI CATALINA 1936

2 006109019 MARKS ANJA 1961

3 043054206 GARCIA GOMEZ Mª FRANCISCA 1969

4 041375521 PALOU BASSA MARIA ISABEL 1947

5 CAT. 5 +240 F C.N. SABADELL E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA3:44.47

1 038981418 FARRES AREVALO JOANA 1942

2 039021672 LLAMAS RAMIREZ MªCARMEN 1953

3 034732336 MARTÍNEZ CARRIÓN JOANA 1969

4 038996582 MURILLO ALAS PAQUITA 1946

6 CAT. 5 +240 F A. MASTER BALEARES E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA4:08.80

1 037337520 QUETGLAS ORTIZ Mª ANGELA 1944

2 042947673 FERRER CARDONA FRANCISCA Mª 1953

3 045064668 ALMIRON PEREZ AFRICA 1959

4 042940967 MAGRANER FRAU MARGARITA 1953

7 CAT. 5 +240 F C. TENIS CHAMARTIN E 21/02/2014 PALMA DE MALLORCA4:14.84

1 050393205 SAEZ TADEI ESTER 1944

2 005227380 MARTINEZ FRESNEDA BELEN 1957

3 000152582 BASE KORF DORIS 1962

4 024281851 SANGUINETTI DE LA TORRE M. 1951
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

8 CAT. 5 +240 F BAHIA DE ALMERIA N.C E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA4:54.04

1 026987442 AGUIRRE ZAGUIRRE MARIA 1929

2 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

3 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

4 X0921291A KAMPHUIS ESTHER 1969

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 FUNDACIO CLAROR M 26/04/2014 CALDES DE MONTBUI2:48.30

1 037718736 CASTILLO MIQUEL ROSER 1951

2 046111481 GUARDIOLA ALIAGA MONTSERRAT 1957

3 038018974 BEL SOLER MERCE 1944

4 046329417 PACHECO CUTILLAS MIREIA 1961

2 CAT. 5 +240 F C. TENERIFE MASTERS E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA3:01.74

1 041930688 RODRÍGUEZ FUENTES MERCEDES 1937

2 042156265 PEREZ PEREZ RAQUEL 1957

3 042022108 LOPEZ GONZALEZ ESTHER 1955

4 042091460 GONZALEZ RODRIGUEZ MERCEDES 1967

3 CAT. 5 +240 F CN.PALMA DE MALLORCA E 26/04/2014 PALMA M.3:05.75

1 043054206 GARCIA GOMEZ Mª FRANCISCA 1969

2 000293531 COLLETTE VERONICA 1959

3 041375521 PALOU BASSA MARIA ISABEL 1947

4 041247227 BESTARD PLANISI CATALINA 1936

4 CAT. 5 +240 F C.N. SABADELL E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA3:14.41

1 038981418 FARRES AREVALO JOANA 1942

2 039021672 LLAMAS RAMIREZ MªCARMEN 1953

3 034732336 MARTÍNEZ CARRIÓN JOANA 1969

4 038996582 MURILLO ALAS PAQUITA 1946

5 CAT. 5 +240 F A. MASTER BALEARES E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA3:15.81

1 041393662 CARMONA KOETHKE Mª DOLORES 1950

2 042947673 FERRER CARDONA FRANCISCA Mª 1953

3 045064668 ALMIRON PEREZ AFRICA 1959

4 042940967 MAGRANER FRAU MARGARITA 1953

6 CAT. 5 +240 F C.N. JEREZ E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA3:34.22

1 0X0529088 NEWSOME DIANNE 1958

2 031591511 GONZALEZ CAZALLA ISABEL 1955

3 031393128 DELGADO GAVILAN MARIA LUISA 1954

4 006930906 BEJAR VILLAVERDE Mª ANGELES 1949

7 CAT. 5 +240 F C. TENIS CHAMARTIN E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA3:48.49

1 050393205 SAEZ TADEI ESTER 1944

2 024281851 SANGUINETTI DE LA TORRE M. 1951

3 005227380 MARTINEZ FRESNEDA BELEN 1957

4 005385363 LORENTE GARAY MARIA JESUS 1962
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

8 CAT. 5 +240 F BAHIA DE ALMERIA N.C E 13/12/2014 VELEZ MÁLAGA4:24.08

1 026987442 AGUIRRE ZAGUIRRE MARIA 1929

2 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

3 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

4 X0921291A KAMPHUIS ESTHER 1969

9 CAT. 5 +240 F POR-MIÑA E 01/06/2014 PONTEAREAS6:40.72

1 034554836 GONZALEZ SUAREZ VICTORIA 1932

2 034606311 LOPEZ GONZALEZ MARIA RITA 1952

3 033850417 MENDEZ TORRES ISABEL 1960

4 034983089 LOPEZ GONZALEZ MONICA 1970

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 FUNDACIO PRIVADA CLAROR M 08/03/2014 EL PRAT DE LLOBREGA6:29.13

1 038018974 BEL SOLER MERCE 1944

2 037718736 CASTILLO MIQUEL ROSER 1951

3 046111481 GUARDIOLA ALIAGA MONTSERRAT 1957

4 046329417 PACHECO CUTILLAS MIREIA 1961

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M CN.PALMA DE MALLORCA E 23/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:29.55

1 042990380 GUILLEN MUÑOZ Mª RAMONA 1959

2 042999681 SASTRE VICENS JUANA MARIA 1962

3 042984614 DE MIGUEL SEBASTIAN PEDRO 1958

4 000571170 GRANADOS AUMACELLAS JORGE 1936

2 CAT. 5 +240 M C. ESPORTS MASTERS E 23/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:34.29

1 038499832 MONTERO SIERRA Mª CARMEN 1962

2 042668984 CRUZ MARQUEZ JUAN ESTEBAN 1946

3 027449124 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO M.C. 1964

4 041378035 VALDES DE SINTAS SANTIAGO 1940

3 CAT. 5 +240 M REAL CANOE N.C. M 15/11/2014 MADRID2:41.81

1 030576994 DE LA GUERRA GARCIA M.A. 1964

2 051440920 PEÑAS MERELLO Mª JOSE 1951

3 000242124 ABAD FERNANDEZ ANGEL 1946

4 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

4 CAT. 5 +240 M CLUB NAGI E 23/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:46.18

1 038019777 GUERRERO GONZALEZ GLORIA 1944

2 046216260 CASANOVAS BOHIGAS JOSE 1956

3 039276092 CLARET CIURO JOSEP 1944

4 039323173 GIBERT PERRAMON ROSA MARIA 1960
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

5 CAT. 5 +240 M R.C. MEDITERRANEO E 14/12/2014 VELEZ MÁLAGA2:49.37

1 024681948 JIMENEZ SMERDOU HILDA 1943

2 X2193649R MAGNIER MYLENE 1959

3 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

4 045268575 RODRIGUEZ GASCON MANUEL 1957

6 CAT. 5 +240 M A. MASTER BALEARES E 23/02/2014 PALMA DE MALLORCA3:04.88

1 041281357 GOMILA JAUME JOAN 1936

2 041393662 CARMONA KOETHKE Mª DOLORES 1950

3 043038877 MUÑOZ  GONZALEZ ALEJO 1966

4 043024193 TUBERT SERANTES MÓNICA 1964

7 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ E 23/02/2014 PALMA DE MALLORCA3:09.63

1 005141006 DIAZ RIVERA JAVIER 1958

2 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

3 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

4 031591511 GONZALEZ CAZALLA ISABEL 1955

8 CAT. 5 +240 M C.N. MASTER MADRID M 11/05/2014 M-86 MADRID3:12.12

1 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

2 002156705 CARO DIEZ LUIS ANTONIO 1942

3 045270744 MARTIN BERNARDI MIGUEL JOSE 1959

4 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958

9 CAT. 5 +240 M C.N. CADIZ LASER 2000 E 22/11/2014 CORDOBA3:20.33

1 032847969 LUNA VERDUGO MARIA ISABEL 1962

2 031197444 SANCHEZ-POLACK MORATE CARLOS 1954

3 050653068 ALVAREZ PENALVA FERNANDO 1946

4 028453390 RODRIGUEZ SEMPERE ENCARNACION 1952

10 CAT. 5 +240 M C. TENIS CHAMARTIN E 23/02/2014 PALMA DE MALLORCA3:26.87

1 050015690 LANDA GARCIA FRANCISCO JAVIER 1945

2 005227380 MARTINEZ FRESNEDA BELEN 1957

3 005385363 LORENTE GARAY MARIA JESUS 1962

4 005013828 PANIAGUA RAMIRO FRANCISCO 1947

11 CAT. 5 +240 M MASTMOS E 01/06/2014 PONTEAREAS3:50.61

1 035899018 IGLESIAS BLANCO CELIA 1932

2 036079738 VILLASENIN GOMEZ J.F. 1968

3 036075429 SALGUEIRO LORENZO CARMEN 1966

4 013681096 RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL A. 1948

12 CAT. 5 +240 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 14/12/2014 VELEZ MÁLAGA3:54.42

1 075207258 MENA GONZALEZ JORGE 1952

2 X09212805 KAMPHUIS BEATRIX 1941

3 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

4 X0921291A KAMPHUIS ESTHER 1969
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

13 CAT. 5 +240 M POURENSE E 01/06/2014 PONTEAREAS3:59.22

1 008666142 RIVERA DIAZ PEDRO 1942

2 076670458 PUMAR FERREIRO AMALIA 1945

3 034940908 BOO ALVAREZ CARLOS 1962

4 034954147 FERNANDEZ GONZALEZ ESTHER 1966

14 CAT. 5 +240 M ADFOGAR E 01/06/2014 PONTEAREAS4:33.03

1 076362326 NUÑEZ LEMA Mª ANGELES 1966

2 032378971 CALVO RIVEIRO RAFAEL 1949

3 036020907 PAZOS CABAL MIGUEL 1955

4 076281800 ALONSO PEREZ CLARISA 1944

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M CN.PALMA DE MALLORCA E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:12.23

1 042984614 DE MIGUEL SEBASTIAN PEDRO 1958

2 042999681 SASTRE VICENS JUANA MARIA 1962

3 000571170 GRANADOS AUMACELLAS JORGE 1936

4 042990380 GUILLEN MUÑOZ Mª RAMONA 1959

2 CAT. 5 +240 M C. ESPORTS MASTERS E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:16.68

1 041378035 VALDES DE SINTAS SANTIAGO 1940

2 038499832 MONTERO SIERRA Mª CARMEN 1962

3 042668984 CRUZ MARQUEZ JUAN ESTEBAN 1946

4 027449124 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO M.C. 1964

3 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:21.72

1 042625773 O´SHANAHAN ROCA MAURICIO 1942

2 042844380 ALBERICHE RUANO MARIA DEL PINO 1966

3 043757594 GONZALEZ ALBUJAR MARIA ROSA 1970

4 042475312 ROCA SUAREZ DANIEL 1937

4 CAT. 5 +240 M R.C. MEDITERRANEO E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA2:25.84

1 024681948 JIMENEZ SMERDOU HILDA 1943

2 024632899 JIMENEZ SMERDOU CARLOS 1937

3 X2193649R MAGNIER MYLENE 1959

4 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

5 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ - DKV E 14/12/2014 VELEZ MÁLAGA2:31.48

1 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

2 046559914 SANTIAGO JUAN ESTHER 1968

3 008429584 UNION GUISADO MANUEL 1943

4 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

6 CAT. 5 +240 M FUNDACIO CLAROR E 12/01/2014 TERRASSA2:32.63

1 038018974 BEL SOLER MERCE 1944

2 046106560 CAMARA SERRANO JUAN Mª 1954

3 037718736 CASTILLO MIQUEL ROSER 1951

4 038432761 FERNANDEZ BELENGUER FREDERIC 1964
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

7 CAT. 5 +240 M U.D. HORTA E 12/01/2014 TERRASSA2:50.02

1 036503895 VIVES SOLER MAGDA 1958

2 036495518 RIBAS VILAS JORDI 1949

3 036929237 LÁZARO IRANZO VISITACIÓN 1957

4 046311589 MARTIN USIETO CARLOS 1951

8 CAT. 5 +240 M A. MASTER BALEARES E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA3:00.83

1 041281357 GOMILA JAUME JOAN 1936

2 041393662 CARMONA KOETHKE Mª DOLORES 1950

3 043038877 MUÑOZ  GONZALEZ ALEJO 1966

4 043024193 TUBERT SERANTES MÓNICA 1964

9 CAT. 5 +240 M C. TENIS CHAMARTIN E 22/02/2014 PALMA DE MALLORCA3:12.94

1 050015690 LANDA GARCIA FRANCISCO JAVIER 1945

2 005227380 MARTINEZ FRESNEDA BELEN 1957

3 005385363 LORENTE GARAY MARIA JESUS 1962

4 005013828 PANIAGUA RAMIRO FRANCISCO 1947

10 CAT. 5 +240 M AGRUP. DEP. FOGAR M 06/04/2014 CAMPOLONGO3:26.87

1 036020907 PAZOS CABAL MIGUEL 1955

2 032419597 CANEDO GARCIA MARCELINO 1956

3 076319999 BERMUDEZ GARCIA CARMEN 1954

4 076281800 ALONSO PEREZ CLARISA 1944

11 CAT. 5 +240 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 14/12/2014 VELEZ MÁLAGA3:28.44

1 075207258 MENA GONZALEZ JORGE 1952

2 X09212805 KAMPHUIS BEATRIX 1941

3 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

4 X0921291A KAMPHUIS ESTHER 1969

12 CAT. 5 +240 M C.N. MASTER MOS E 02/02/2014 PONTEAREAS3:36.85

1 035899018 IGLESIAS BLANCO CELIA 1932

2 013681096 RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL A. 1948

3 036071327 BASTOS ALONSO MARI CARMEN 1965

4 035551662 SIO LOURIDO JOSE SALVADOR 1961

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ E 02/02/2014 JEREZ FRA.5:31.29

1 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

2 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

3 045243471 LOPEZ PATIÑO-DIAZ DE HERR F. 1943

4 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

14/01/2015
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85 89
01/01/2014

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2014

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M REAL CANOE N.C. M 15/03/2014 ARGANDA MADRID6:01.33

1 000242124 ABAD FERNANDEZ ANGEL 1946

2 051440920 PEÑAS MERELLO Mª JOSE 1951

3 050725696 AEDO OCAÑA OLGA PILAR 1957

4 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

2 FUNDACIO CLAROR M 08/02/2014 INEFC LLEIDA6:42.78

1 038432761 FERNANDEZ BELENGUER FREDERIC 1964

2 037718736 CASTILLO MIQUEL ROSER 1951

3 046106560 CAMARA SERRANO JUAN Mª 1954

4 038018974 BEL SOLER MERCE 1944

3 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ E 02/02/2014 JEREZ FRA.6:57.60

1 031243940 PADILLA MOLEDO CARMEN 1965

2 045243471 LOPEZ PATIÑO-DIAZ DE HERR F. 1943

3 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

4 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE M 14/12/2014 LAS PALMAS DE G.C.11:51.82

1 042625773 O´SHANAHAN ROCA MAURICIO 1942

2 042475312 ROCA SUAREZ DANIEL 1937

3 043654859 QUINTANILLA AYLLON ELENA 1965

4 X0644043C WÄGNER FAHLLIN ANA MARIA 1971

2 CAT. 5 +240 M FUNDACIO CLAROR M 11/01/2014 VILAFRANCA PENEDÈS12:48.82

1 038018974 BEL SOLER  MERCE 1944

2 046106560 CAMARA SERRANO JOAN M 1954

3 037718736 CASTILLO MIQUEL ROSER 1951

4 038432761 FERANDEZ BELENGUER FREDERIC 1964

14/01/2015

Page 10 of 10Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:


